

Tarih: 28-07-2023

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَلَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ تَقَرَّ قُوا وَاخْتَلَفُوا مِنْ بَعْدِ مَا
جَاءَهُمُ الْبَيِّنَاتُ وَأُولَئِكَ لَهُمْ عَذَابٌ عَظِيمٌ
قال رسول الله صلى الله عليه وسلم
لا تباغضوا، ولا تحاسدوا، ولا تدابروا وكونوا عباد
الله! إخوانا

ÂŞÛRÂ GÜNÜ

Muhterem Müslümanlar!

Hicri takvimde Muharrem ayının 10. Günü olan bugün Âşûrâ Günü'dür. Bugün ile ilgili bilmemiz gereken en önemli hususlardan birisi, Âşûrâ günüyle birlikte ya bir önceki gün ya da bir sonraki gün olmak üzere 2 gün oruç tutmanın çok faziletli olduğudur. Peygamberimiz bu oruca çok önem vermiş ve sahabeden Ebû Katâde (r.a.)'ın Rasûl-i zîşan efendimize Aşure orucunu sorması üzerine, Allah resulü, "Geçmiş senenin günahlarını örter."¹ buyurmuştur.

Aziz Müminler!

Tarihimizde yaşanan birtakım olayların, âşûra gününde gerçekleşmiş olduğuna dair bazı rivayetler, bu güne ayrı bir değer verilmesine sebep olmuştur. Nuh (a.s.)'ın gemisi Cûdî dağına bugün oturmuş ve Hz. Musa ile ona inananlar Firavun'un zulmünden bugün kurtulmuştur. Bununla birlikte Âşûrâ, birlik ve beraberliğimizin, paylaşma ve dayanışmamızın simgesidir. Âşûrâ aşındaki farklı nimetlerin kaynaşarak ortak bir tada dönüşmesi gibi, milletimiz de asırlardır birlikte yaşama ahlakının gereği olarak sevinci ve kederi, nimeti ve külfeti, muhabbeti ve meşakkati paylaşmıştır.

Kıymetli Müslümanlar!

İçinde bulunduğumuz Muharrem ayı aynı zamanda hepimizin ortak acısı, tarihimizin yürek

yarası olan Kerbelâ olayının yaşandığı aydır. Hz. Hüseyin Efendimiz ve çoğu Ehl-i Beytten olmak üzere, beraberindeki yetmişten fazla Müslüman, Kerbelâ'da şehadet şerbeti içmiştir. Kerbelâ, çetin bir imtihanın ve derin bir hüznün adıdır. Kerbelâ, Sevgili Peygamberimizin aile efradından asırlara miras kalan ağır bir derstir. Bugün Kerbelâ denince bağı yanan, Hz. Hüseyin anılınca "Ah!" çeken her Müslüman, Kerbelâ üzerine düşünmeli, onu doğru anlamalı ve ondan ibretler çıkarmalıdır.

Aziz Müminler!

Muharrem ayının bize en büyük mesajı birliğimize ve dirliğimize sahip çıkmak, kardeşliğimizden asla ödün vermemektir. Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de bizi şöyle uyarır: **"Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra parçalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte onlar için büyük bir azap vardır."**² Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) ise bir hadis-i şeriflerinde şöyle buyurur: **"Birbirinize nefret ve düşmanlık beslemeyin, birbirinize haset etmeyin, birbirinize sırt çevirmeyin, Ey Allah'ın kulları! Kardeş olun."**³

Aziz Müslümanlar!

İnananlar ancak kardeşirler⁴ ilahi buyruğunca, gelin aynı imanı, acıyı, özlemi taşıyan kalplerimizi birleştirelim. Gönüllerimizde birbirimize yer açalım, hayatlarımızı muhabbetle buluşturalım. Bizi biz yapan mukaddes değerlerimiz etrafında kenetlenelim. Hz. Hüseyin'in asaletini ve güzel ahlakını kendimize şiar edinelim. Bu vesileyle şehitlerin serçeşmesi Hz. Hüseyin Efendimiz başta olmak üzere Kerbelâ'dan bugüne kadar, hakikat, hürriyet, izzet ve mukaddesat uğruna canını feda eden bütün şehitlerimizi, rahmet, minnet ve şükranla yâd ediyorum.

¹ Buhari, Savm, 69.

² Tevbe, 9/36.

³ Buhâri Edeb, 57.

⁴ Hucurât 49/10